Et confirmari potest. Quia, sicut Deus 91

Propositio 3.

99 Omnia attributa diuina identificata
realiter à necessitate metaphysicà identitatis sui cum cæteris , cum totâque perfectione Dei , quam necessitatem vnumquodque etiam formaliter sumptum fert secuna annexam , æqualia evadunt inter se quoad perfectionem , seu bonitatem .

inacte encutum, quam aggregatum ex ipso, & ex omnibus aliis; eo quod ultra suam bonitatem formalem & qualiter habet in se eo titulo omnem aliorum bonitatem, et si eam non habeat formaliter. Cumque omnia, & singula, que realiter sunt identificata, idem eodem titulo habeant, non possunt non omnia, & singula ut sic aequalia esse quoad bonitatem.

Vnde etiam apparet, quomodo personalitates diuinæ, personæque ipsæ Trinitatis & quales omnino inter se cuadant quoad perfectionem, seu bonitatem à necessitate, qua singulæ necessitatæ sunt ad identitatem sui cum essentiâ, & mediâ illâ cum tota perfectione Dei.

J. DUNLOP & CO.

• 119 •

Qeq

TRA-